



Vordingborg Invest A/S

Brammingborgvej 5
6740 Bramming
CVR-nr. 21594008

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.06.2020

Dan Børge Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vordingborg Invest A/S
Brammingborgvej 5
6740 Bramming

CVR-nr.: 21594008
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Dan Børge Larsen
Robert Pedersen
Erik Pedersen

Direktion

Robert Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet udøver finansiell virksomhed, bestående af aktieinvesteringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 19 t.kr. mod et underskud i 2018 på 226 t.kr. hvilket anses som mindre tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for det kommende år.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(9.000)	(3.000)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		17.622	(8.451)
Andre finansielle indtægter	1	98.950	58.782
Andre finansielle omkostninger	2	(137.243)	(334.027)
Resultat før skat		(29.671)	(286.696)
Skat af årets resultat	3	10.400	60.600
Årets resultat		(19.271)	(226.096)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(19.271)	(226.096)
Resultatdisponering		(19.271)	(226.096)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle aktiver	4	0	0
Anlægsaktiver		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.743.508	1.698.936
Udskudt skat	5	71.000	60.600
Andre tilgodehavender		65.892	65.236
Tilgodehavende selskabsskat		39.696	13.775
Tilgodehavender		1.920.096	1.838.547
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.098.226	2.233.615
Værdipapirer og kapitalandele		2.098.226	2.233.615
Likvide beholdninger		1.523.295	1.488.975
Omsætningsaktiver		5.541.617	5.561.137
Aktiver		5.541.617	5.561.137

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		5.029.496	5.048.767
Egenkapital		5.529.496	5.548.767
Anden gæld	6	12.121	12.370
Kortfristede gældsforpligtelser		12.121	12.370
Gældsforpligtelser		12.121	12.370
Passiver		5.541.617	5.561.137
Personaleforhold	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	5.048.767	5.548.767
Årets resultat	0	(19.271)	(19.271)
Egenkapital ultimo	500.000	5.029.496	5.529.496

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019	2018
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	26.950	39.100
Renteindtægter i øvrigt	72.000	19.682
	98.950	58.782

2 Andre finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	189	2.380
Dagsværdireguleringer	135.389	325.859
Øvrige finansielle omkostninger	1.665	5.788
	137.243	334.027

3 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	(10.400)	(60.600)
	(10.400)	(60.600)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	4.960.000
Kostpris ultimo	4.960.000
Nedskrivninger primo	(4.960.000)
Andel af årets resultat	17.622
Andre reguleringer	(17.622)
Nedskrivninger ultimo	(4.960.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Ejendomsselskabet Hovedakslen A/S	Vordingborg	A/S	49,5

5 Udskudt skat

	2019 kr.	2018 kr.
Fremførbare skattemæssige underskud	71.000	60.600
Udskudt skat i alt	71.000	60.600

Bevægelser i året	2019 kr.	2018 kr.
Primo	60.600	0
Indregnet i resultatopgørelsen	10.400	60.600
Ultimo	71.000	60.600

6 Anden gæld

I posten anden gæld indgår gæld til virksomhedsdeltager på 3.119 kr. både i 2019 og 2018.

7 Personaleforhold

Selskabet har udover direktøren ingen ansatte.

8 Eventualforpligtelser

Ingen.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er givet anparten i associeret virksomhed.

Den regnskabsmæssige værdi af associerede virksomheder udgør 0 kr.

Der har ikke været nogen bankgæld i regnskabsåret 2019.
